РЕШЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ПРОВЕРКИ 397081 208319

« /fe? » апреля 2024 г. № ___ 8̂

Ирбитский межрайонный прокурор__________________________________________
прокурор (заместитель прокурора)

советник юстиции Нурмухаметов Наиль Фиратович___________________________
классный чин, фамилия, инициалы

Р Е Ш И Л :

1. Провести проверку в отношении Государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение Свердловской области «Харловская школа-
интернат, реализующая адаптированные основные общеобразовательные
программы» _____________________________________________________

наименование проверяемого органа (организации)

2. Цель проверки — соблюдение Государственное бюджетное общеобразовательное
учреждение Свердловской области «Харловская школа-интернат, реализующая
адаптированные основные общеобразовательные программы» требований,
предусмотренных Федеральным законом от 25.12.2008 № 2/З-ФЗ «О
противодействии коррупции»____________________________________________

цель проверки

3. Основание проверки -  приказ Прокурора Свердловской области от 25.09.2023
№222____________________________________________________________________

основание проверки

4. Предмет проверки -  исполнение Государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение Свердловской области «Харловская школа-
интернат, реализующая адаптированные основные общеобразовательные
программы» требований, предусмотренных Федеральным законом от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в части трудоустройства бывших
государственных служащих______________________________________________

предмет проверки

5. Установить срок проведения проверки с 16.04.2024 по 16.05.2024

6. Поручить проведение проверки:
Помощнику Ирбитского межрайонного прокурора Каргаполовой Валерии
Сергеевне______________________________________________________

фамилии, имена, отчества, занимаемые должности

7. Довести настоящее решение до сведения руководителя (иного уполномоченного
представителя) Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Свердловской области «Харловская школа-интернат, реализующая
адаптированные основные общеобразовательные программы»

Ирбитский межрайонный прокурор

советник юстиции

Ирбитская межрайонная прокуратура
№ 01-15-2024/Пд9-24-20650024

наименование проверяемого органа (организации)

Н.Ф. Нурмухаметов